' Alias : quas (xcv, C). chartulario B, n° xvin, et in chartulario

Hac charla iterum transcripta est in C, n° xcv.
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CHARTULARIUM A. 9

V.

Carta de Tolino.

Ego Hugo, Gratlanopohtanus episcopus, rogatu domni Guidonis’, 1108.
Viennensis archiepiscopi, et canonicorum nostrorum interventu, 9 Septembr.
concessi abbati Guilelmo Sancti Theuderii? et successoribus suis
gcclesiam de Tollino 3, cum parrochia sua et omnibus rebus ad ipsam
pertinentibus, videlicet decimis, primitiis, oblationibus et sepultu-
ris. Et retineo michi et successoribus meis annuum censum, in eadem
ecclesia, xv solidos, et ospitia michi, et clericis nostris et familie
nostre, quotienscumque opus fuerit, et paratam, que constat xneo
denariis in parrochiali ecclesia et vi denariis in capella. Scripta hec
carta anno Dominice incarnationis millesimo ¢ vir® 4 Canonici Gra-
tianopolitang ¢cclesig laudant hanc concessionem, scilicet Guigo, de-

canus, Guigo de Lanz, Rostagnus, Odalricus, Humbertus, Arbertus,
Geraldus, Beto?.

VI

Hec carta, que est de ecclesia Sancti Stephani Lugdunensis, dicit quod hee ville
Colonicas, Fistiliacum, Caduliacum, que sunt in mandamento de Vireu, in
pago Salmoriacensi sunt, et in episcopatu Gratianopolitano.

{Editum apud Baluze, Miscellanea, lib. II, p. 150; et Rer. Gallic. Script. t. 1X, p. 339.)

In nomme Domini Dei eterni et Salvatoris nostri Jesu Christi, 885.
20 Jun.
! Alias : Widonis {Lxxm1, B; Lxx, G). nonici Gratianopolitane ecclesie, scilicet Ros-
* Alias : Thedersi (Lxxur, B). tagnus, Guigo de Lanz, Guigo, decanus,
® Alias : Tolino (1xx111, B; nxx, C) Odolricus, Fulco, Galdinus, Petrus Iro-
 Alias : Facta hec donatio v° idus sep- mundi, Giraldus de Clais (Lxxu1, B; Lxx, C).
tembris, anno incarnationis Dominice m* ¢’ — Duo alia hujus charlz exemplaria ex-
virr® (Lxxur, B; 1xx, G slant, in chartulario B, n°® 1xxii, et in
* Alias : Testes sunt hujus donationis ca- chartulario C, n® Lxx.

Chartul. S. Hugonis.
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10 GHARTULARIA S. HUGONIS.

Karolus?!, divina ordinante Providentia, imperator, augustus. Si fide-
lium nostrorum ratis petitionibus aures nostre pietatis accomoda-
mus et eorum utilitatibus consulimus, imperiali celsitudini operam
damus, et ob id eorum animos nostre fidelitati promptiores exhibe-
mus. Ideirco, notum sit omnibus fidelibus sanctg Dei ecclesig et
nostris, presentibus scilicet atque futuris, quoniam, deprecatione
dilecti nobis Luituardi?, venerabilis episcopi, et Barnardi3, illus-
trissimi marchionis, concessimus ecclesi¢ beatissimi protomartyris
Stephani Lugdunensis®, cui venerabilis Aurelianus® archiepiscopus
preesse dinoscitur, gcclesias villisque cum omnibus ad eas pertinen-
tibus, in pago Lugdunensi sitas, pro remedio anime nostre, conju-
gisque ac prolis, longo jam tempore ab ipsa gcclesia alienatis, vide-
licet, foris murum ipsius civitatis gcclesiam Sancti Lat ‘entii [cum]
benefitiolo ad illam pertinentem; Genoliacum quoque villam, cum
portu et mercato, habentem capellam et mansos, inter absos et
vestitos, triginta tres, cum omnibus ad ipsam pertinentibus; Dagnia—
cum etiam habentem capellam et, inter absos et vestitos, mansos
triginta, cum omnibus que ad eum aspitiunt. Contulimus quoque
ecclesig Sancti Hyrenei, ad stipendiam canonicorum ibi deservientium,
pro gterna remuneratione, in Lupertiaco mansos tres, in Vibaco®
mansum unum, in Monte mansos duos, et in Cabanniaco mansos
duos. Volumus quoque, ad prefatorum fidelium nostrorum depreca-
tionem, precepta a nostris statuta patruis piissimis, videlicet imperato-
ribus augustis, Hlotario’ atque Karolo®, eorumque filiis, Hlotario ¢